
 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

 

Emri   Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike Pogradec 

Adresa               Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax              083222222 

E-mail    NMIPP@hotmail.com 

Faqja e Internetit   www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   "E hapur, e thjeshtuar" - "Mallra"- "Prokurim 

elektronik". 

 

3.  Numri i referencës së procedurës: REF-07147-10-04-2021 

 

4. Objekti  i kontratës: "Blerje Soba per ngrohje". 

 

5. Fondi limit:  1 245 066  (Një milion e dyqind e dyzetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjeteë e gjashtë) lekë, vënë në dispozicion nga "Të ardhurat e bashkisë per vitin 2021", 

i miratuar me Vendim të Këshillit të Bashkisë Pogradec Nr. 144, datë 24.12.2020, "Per miratimin 

dhe detajimin e buxhetit te Bashkise Pogradec për vitin 2021", i konfirmuar me shkresen 

Nr.326/2 prot, date 29.03.2021 "Mbi bazueshmerine ligjore te akteve te Keshillit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Deri më 31.12.2021. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.10.2021, ora 

09:00. 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.10.2021, ora 09:00. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ENTON BERBERI 


